2023 年 8 月 2 日

各  位

会 社 名 株式会社キューブシステム
代表者名  代表取締役  社長執行役員  中西 雅洋

(コード番号 2335 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員社長室長 北垣 浩史

 (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

福岡オフィス開設に関するお知らせ

当社はこの度、ニアショア拠点としての生産体制拡充ならびに九州地域の事業拡大を目的に下記

の通り、「株式会社キューブシステム 福岡オフィス」を開設いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 所在地

〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前四丁目 11番 19号 博多駅前パークサイドビル ４階

TEL:092-411-2200

2. 開設時期（福岡オフィスにおける業務開始日）

2023年 9月 1日（予定）

3. 開設の理由

中長期経営ビジョン「VISION 2026」の実現に向け、生産体制の増強・拡充による開発・生産能力

の強化、および九州地域のお客様に対するサービス提供による業容の拡大に対応するため

4. 業績に与える影響

本件が 2024年 3月期の業績に与える影響は、業績予想に既に織り込み済であり、業績予想に変更

はございません。

以上